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Wyczerpał się ostateczny limit uczestników TAURON 22. Cracovia Maratonu, który odbędzie się 6 kwietnia –
na liście startowej znajduje się 8000 osób. Tym samym zapisy internetowe zostały zakończone. Zgłoszenia
nie będą już też przyjmowane w Biurze Zawodów na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana, gdzie 4, 5 i 6
kwietnia zarejestrowani uczestnicy mogą odebrać pakiety startowe.

Dotychczas najwięcej biegaczy uczestniczyło w zmaganiach na królewskim dystansie ze startem i
metą na krakowskim Rynku Głównym w ramach 17. edycji Cracovia Maratonu w 2018 roku –
wystartowało 5848 osób, a rywalizację ukończyło 5630 z nich.

Osoby zapisane do TAURON 22. Cracovia Maratonu będą mogły odebrać pakiety startowe w Biurze
Zawodów na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana: 4 kwietnia w godz. 16.00–20.00, 5 kwietnia w
godz. 7.00–20.00 i 6 kwietnia w godz. 7.00–8.00. Przed udaniem się do Biura Zawodów, pomocne
będzie zaznajomienie się z instrukcją odbioru pakietu startowego. Odpowiedzi na najczęściej
zadawane pytania można natomiast znaleźć na stronie.

Organizowany od 2002 roku Cracovia Maraton to najważniejsze wydarzenie biegowe w Krakowie i
największy wiosenny bieg na królewskim dystansie w Polsce. Impreza odbywa się pod hasłem „z
historią w tle”. Od 2014 roku start i meta maratonu mieszczą się na Rynku Głównym, jednym z
najbardziej rozpoznawalnych miejsc Krakowa. Uczestnicy przebiegają obok najważniejszych zabytków
miasta, takich jak Sukiennice, Zamek Królewski na Wawelu, kościół na Skałce. Mijają także
nowoczesne, charakterystyczne dla stolicy Małopolski obiekty, takie jak TAURON Arena Kraków,
Centrum Kongresowe ICE Kraków czy kładka im. o. Bernatka. W 2005 roku biegacze po raz pierwszy
pojawili się w Nowej Hucie, a powrócili tam w 2018 roku, po pięciu latach przerwy.

Cracovia Maraton to jedna z najpopularniejszych imprez biegowych w Polsce. Jest to też najbardziej
międzynarodowy spośród wszystkich polskich maratonów, z najwyższą w kraju frekwencją
uczestników z zagranicy. W dotychczasowych edycjach Cracovia Maraton gościliśmy biegaczy z 70
krajów.

TAURON 22. Cracovia Maraton wraz z 18. Biegiem Trzech Kopców i 11. Cracovia Półmaratonem
Królewskim stworzy 8. edycję Królewskiej Triady Biegowej – osoby, które planują zdobyć trofeum
powinny w kalendarzu zapisać także daty 21 września – dla 18. Biegu Trzech Kopców oraz 12
października roku dla 11. Cracovia Półmaratonu Królewskiego.

Tegoroczna odsłona krakowskiego maratonu zainauguruje nowy projekt biegowy pod nazwą Złota
Seria 42, łączący Cracovia Maraton, Maraton Warszawski i Poznań Maraton.

https://cracoviamaraton.pl/instrukcja-odbioru-pakietu-startowego?hl=pl
https://cracoviamaraton.pl/faq?hl=pl
https://zis.krakow.pl/krolewska-triada-biegowa
https://zlotaseria.pl/
https://zlotaseria.pl/

